本公司及本公司關連人士之第三方，且並非本公司之關連人士（定義見上市規則））出售於歐洲資源之10%股
權。

於完成後，買方、黃先生及投資者將分別持有歐洲資源之50%、40%及10%股本。

黃先生已同意，以股份抵押，向本公司抵押其持有歐洲資源餘下之40%股權，直至保證利潤獲全面解除為止。

– 3 –

買賣協議之條件
買賣協議須待下條件達成後方告完成：

(a)達成或遵守上市規則規定有關收購事項之所有適用規則及步驟，包括但不限於聯交所批准代價股份發行
及上市；

(b)歐洲資源或其代名人已收購ERI之全部已發行股本；

(c)買方獲得有關（其中包括）以下事項之法律意見：

(i) ERI為根據法國法律正式註冊成立且可有效經營之公司；

(ii) 已獲得有關歐洲資源或其代名人收購ERI全部已發行股本所需之一切法定及其他規定；及

(iii)已獲得有關經營ERI現時經營之業務所需之一切法定及其他規定及達到發出經營上述業務任何執照及
批文適用之所有條件；及

(d)完成對歐洲資源及ERI作出有關經營、法律及財務之盡職審查，且盡職審查之結果獲買方信納。

賣方各自承諾於完成前促使達成上述條件。除非獲買方特定豁免，倘上述任何條件未能於完成或之前或訂
約各方書面同意之其他日期達成，則買賣協議將失效及終止，任何一方不得向另一方就費用、損失、賠償
或其他方面提出任何申索。收購事項預期將於二零零六年十月三十一日或之前完成。

完成
待上文「買賣協議之條件」一段所載之條件達成後，買賣協議將於同日（或本公司與賣方同意之其他日期）完
成。

保證利潤
賣方已向本公司保證，截至二零零九年十二月三十一日止三個財政年度各年之經審核純利將不少於4,000,000
歐元（相當於約40,000,000港元）。倘截至二零零九年十二月三十一日止任何一個財政年度之經審核純利低於
4,000,000歐元，賣方須於截至二零零九年十二月三十一日止各財政年度之核數報告刊發後，按全數基準，向
本公司支付差額。保證利潤乃經參考ERI未來業務之發展潛力後釐定，而ERI為歐洲資源之主要資產。由於
ERI在二零零六年四月才投產，故截至二零零六年十二月三十一日止年度，賣方並無作出利潤保證。

因此，於截至二零零九年十二月三十一日止三個財政年度各年，參考市盈率約為2.5倍，即代價除以賣方之
參考利潤保證。

對股權架構之影響
由於非常重大收購並無最後截止日期，及假設就非常重大收購將予發行75,800,000股股份（「非常重大收購股
份」），本公司於本公佈日期至完成止將不會發行及／或購回任何其他股份，而於完成時將發行合共7,500,000
股代價股份，則本公司於緊接完成前及緊隨完成後之股權架構如下：

發行非常重大收購 緊隨發行非常重大
股份及代價股份前 緊隨發行代價股份 收購股份及代價
之現時持股量 後之持股量 股份後之持股量
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

東日發展有限公司（附註） 141,805,800 57.00 141,805,800 55.34 141,805,800 42.70
董事馮慶彪醫生 2,518,199 1.01 2,518,199 0.98 2,518,199 0.76
張先生及其代名人 – – – – 75,800,000 22.83
黃先生 – – 7,500,000 2.93 7,500,000 2.26
公眾股東 104,437,961 41.99 104,437,961 40.75 104,437,961 31.45

總計 248,761,960 100.00 256,261,960 100.00 332,061,960 100.00

附註：東日發展有限公司為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由黃坤先生全資實益擁有。

歐洲資源之資料
歐洲資源為新成立尚未營運之公司，其主要業務為投資控股，並將透過買賣協議項下將予收購之附屬公司
（即ERI）進行再生及貿易業務。

– 4 –

本公司預期，歐洲資源將於完成前根據買賣協議之條款，於完成前收購ERI之全部股本。

ERI主要於法國從事廢料買賣及回收廢棄塑膠物料再生，並於中國市場銷售為原材料（「產品」）。ERI採用全
自動化及環保程序處理廢棄塑膠物料，成功將廢棄塑膠物料循環再生。

ERI自二零零六年四月起投產，並向中國市場銷售產品，ERI之產品現有年產量約為5,000噸。於截至二零零
五年十二月三十一日止兩個年度，ERI之營業額主要包括ERI從廢料買賣所得之收入。於收購上述額外生產
設備後，本公司預期於二零零七年ERI之產品年產量將增加至30,000噸。

於本公佈日期，歐洲資源並無附屬公司。下列ERI之財務資料（所用匯率﹕1.00歐元  = 10.0港元）乃摘錄自根
據法國會計準則編製之最新經審核賬目﹕

經審核 經審核
截至二零零五年 截至二零零四年
十二月三十一日 十二月三十一日

止年度 止年度
概約 概約

千港元 千港元

營業額 3,515 2,233
除稅前及除稅後虧損淨額 (2,265) (3,710)
非經常項目 10,963 (187)